Администр ация
муниципального образования

<Сюмсинский райов>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2020 года

с. Сюмси

В соответствии с решениями Совета депутатов муниципального
образования (Сюмсинский район> от 19 декабря 2019 года Jф 60 (О бюджете
муниципального. образования <Сюмсинский район> на 2020 год и на
плановый период 202I и 2022 годов>, от 26 февраля 2020 года ЛЪ 10 <О
внесении изменений в решение Совета дегryтатов муниципального
образования <Сюмсинский район> от 19 декабря 2019 года Л9 60 (О бюджете
муниципшIьного' образования <Сюмсинский район> на 2020 год и на
плановый период 2021' и 2022 годов>, постановлением Администрации
муниципального образования <<Сюмсинский район> от 26 февраля 20l4 года
М 106 (Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципа,.rьных программ муницип€}льного образования
<Сюмсинский район>, руководствуясь Уставом муниципального образования
<Сюмсинский район>, Администрация муниципального образования
<<Сюмсинский район> постановляет:

1. Внести в муfiиципальную программу <Развитие образования и
воспитания), утверждённую постановлением Администрации
муницип€rльного

'образования
<Сюмсинский район> от 2 октября 2014 года Ns

659/ 1 (Об утверждении муниципаJIьных программ), следующие изменения:
1.1. Раздел 1,5. кОсновные мероприятия) подпрограммы <Развитие

дошкольного образования)) изложить в новой редакции согласно
приложению 1.

1.2. Раздел 2.5. <Основные мероприятия) подпрограммы <Развитие
общего образования>> изложить в новой редакции согласно приложению 2.

1.3. Раздел З.5. <Основные мероприятия> подпрограммы
<.Щополнительное образование и воспитание детей> изложить в новой
редакции согласно приложению 3.

<Сюмси ёрос>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

N9 29з

О внесении изменений в муниципальную программу
<Развитие образования и воспитания))

2

1.4. Раздел 5.5. <Основные мероприятия) подпрограммы <Создание

условий для ре€IJIизации муниципальной программьD) изложить в новой

редакции согласно приложению 4.
1.5, Приложение Л! 2 к муниципальной программе Сюмсинского

района <Развитие образования и воспитания) подпрограммы <<Развитие

дошкольного образования>> изложить в новой редакции согласно
приложению 5.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на
официальном сайте муниципiLпьного образования <Сюмсинский район> и
вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации муниципального образования
<Сюмсинский район>.

Глава муниципального обр
<Сюмсинский район> В.И.Семенов

0